



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ขอนแก่น อีคิวปิ่นนัท แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๔,๙๙๘.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบแปด บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ว่าที่ร้อยเอกพงษ์เจตน์ พรภุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดประกาศค่าวัสดุสำนักงาน จำนวน 14 รายการ

| ที่                 | รายการ                                                | จำนวน | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม   |
|---------------------|-------------------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|
| 1                   | กระดาษถ่ายเอกสาร IDEA GREEN 80 แกรม A4                | 150   | รีม     | 108.00       | 16,200.00 |
| 2                   | ปลั๊กพ่วง 4 ตา 3 ขา มีสวิตทุกช่อง MX-5008 ยาว 5 เมตร. | 12    | อัน     | 265.00       | 3,180.00  |
| 3                   | แฟ้มปกแข็ง 3" 2ห่วง ข้าง A4 ดำ                        | 60    | แฟ้ม    | 110.00       | 6,600.00  |
| 4                   | แฟ้มปกแข็ง 1" 2ห่วง ข้าง A4 สีฟ้า                     | 50    | แฟ้ม    | 69.00        | 3,450.00  |
| 5                   | เครื่องคิดเลข 12 หลัก CASIO AX-4500                   | 10    | เครื่อง | 580.00       | 5,800.00  |
| 6                   | ซองขวามือครุฑ 9/125                                   | 4     | กล่อง   | 500.00       | 2,000.00  |
| 7                   | ซองสีน้ำตาล ไม่ขยายข้าง A4                            | 2000  | ซอง     | 1.50         | 3,000.00  |
| 8                   | ซองสีน้ำตาล ขยายข้าง A4                               | 2000  | ซอง     | 2.00         | 4,000.00  |
| 9                   | ไม้บรรทัดโลหะ ขนาด 12 นิ้ว                            | 22    | อัน     | 54.00        | 1,188.00  |
| 10                  | แฟ้มเสนอเชินต์ TOMMY สีม่วง                           | 100   | แฟ้ม    | 160.00       | 16,000.00 |
| 11                  | เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-10D                          | 12    | ตัว     | 220.00       | 2,640.00  |
| 12                  | เครื่องเย็บกระดาษ MAX HD-88R มีถอน                    | 12    | ตัว     | 520.00       | 6,240.00  |
| 13                  | แท่นติดเทป                                            | 2     | อัน     | 850.00       | 1,700.00  |
| 14                  | ป้ายชื่อตั้งโต๊ะ 2 ด้าน 9x30 ซม.                      | 50    | อัน     | 60.00        | 3,000.00  |
| ราคารวม             |                                                       |       |         |              | 70,091.59 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |                                                       |       |         |              | 4,906.41  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น |                                                       |       |         |              | 74,998.00 |